the list includes: item 4 ‘Breviarum romanum m.s. saec xv’. see the entry
for no. 6 (rB1) above, pp 87–96. when he died, after the relevant selections
had been made, Dr renehan’s books were put in an auction sale:

Bibliotheca Renehaniana: Catalogue of the rare, valuable and extensive library of
the late Very Reverend Dr Renehan … which will be sold by auction, by H. Lewis
… 31 Anglesea Street … November 2nd, 1857. Dublin, 187. copy in tcD at
gall.6.k.9, another copy in the russell library with prices and buyers written
in by hand.

of the 1,84 lots, none were manuscripts. some of his printed books may
have found their way back into the college library, but identification can be difficult
because he did not always inscribe his books.
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Ab omni emundatos peccato efficiat uos Dominus sanctificatos RB7.1.7
Ab omnibus concupiscenciis malis euacuatos RB7.1.77
Abdias qui interpretatur seruus Domini RB53.1.lxiii.b
Abducat uos de finibus uiciorum RB7.1.
Absolue Domine animas famulorum famularumque tuarum RB36.3.iv.h
Accendat in uobis dominus uim sui amoris RB7.1.8
Ad missam celebrandam sex considerationes sunt utiles RB7.3
Ad raucitorem Juniperum contunde diligenter cum vino et coque RB7.16
Ad Te leuaui animam meam RB5.
Ad Thessalonicenses secundam epistolam scribit apostolus RB53.1.cviii
Adam. Seth. Enos Cainan (1 Chr 1.1) RB53.1.xviii
Adiutorium nostrum in nomine Domini. Exorzizo te creatura salis RB5.1
Aggeus festiuus RB53.1.lxxv.b
Amicus dei Nycholaus pontificali decoratus insula omnibus RB38.7d
Amos pastor et rusticus RB53.1.lxi.a
Anno domini m0 c0 xlix0 qui fuit annus ijus expeditionis Hierosolimorum RB7.5
Anno tertio regni Joachim (Dan 1.1) RB53.1.lvi
Apostolica uox clamat per orbem atque in procinctu fidei positis RV7.
Apud Hebreos liber Judith inter agiographa legitur RB53.1.xxx
Arfaxat itaque rex Medorum RB53.1.xxxi
Audite celi que loquor audiat terra uerba oris mei (Deut 3.1) RB36.3.i.e
Auferat a uobis Dominus uelamen littere [recte litteris] occidentis RB7.1.7

Baptisma quod accepistis in Christo RB7.1.7
Beati martiris sui illius intercessione uos Dominus benedicat et ab omni RB7.3.
Beato Pape Damaso Jeronimus. Nouum opus facere me cogis RB53.1.lxxxiv
Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum (Ps 1.1) RB31.; RB53.1.xxxv; RB51.3
Benedicat et custodiat uos omnipotens Dominus domumque  hanc sui RB7.3.10
Benedicat tibi Dominus et custodiat te et sicut uoluit super populum suum RB7.3.13
Benedicat uos Deus ex quo omnia benedicat uos RB7.1.108
Benedicat uos Deus qui per unigeniti filii sui passionem uetus pascha RB7.1.31
Benedicat uos Dominus beatorum martirum suorum illorum suffragiis RB7.3.5
Benedicat uos Dominus per meritum beate Marie Magdalene protegatque RB7..1
Benedicat uos omnipotens Deus beati Johannis Baptiste intercessione RB7..17
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Benedicat uos omnipotens Deus benedicione celesti qui pro uobis RB7..6; 3.18
Benedicat uos omnipotens Deus benedictione perpetua RB7..30
Benedicat uos omnipotens Deus cui et ieiuniorum maceratione RB7.1.
Benedicat uos omnipotens Deus cuius unigenitus hodierna die celorum RB7.1.55
Benedicat uos omnipotens Deus hodierna interueniente paschali sollempnitate RB7.1.3
Benedicat uos omnipotens Deus ob cuius paracliti spiritus aduentum mentes RB7.1.57
Benedicat uos omnipotens Deus qui cuncta ex nichilo creauit RB7.1.61
Benedicat uos omnipotens Deus qui quadragenarium numerum in Moyse RB7.1.0
Benedicat uos omnipotens Deus qui uos beati Petri apostoli saluberima RB7..18
Benedicat uos omnipotens Deus qui uos gratuita miseratione creauit RB7.1.6
Benedicat uos omnipotens Deus uestramque ad superna excitet intentionem RB7..
Benedicat uos qui beate uirgini illi concessit et decorem uirginitatis RB7.3.8
Benedicite omnia opere Domini Domino (Dan 3.57) RB36.3.i.g
Benedictionis sue oculos Christus super uos dignetur RB7.1.8
Benedictionum suarum super uos Dominus ymbrem infundat RB7.1.
Benedictus Dominus Deus Israel quia … fecit redemptionem (Lk 1.68) RB36.3.i.j